

عضو مجلس خبرگان رهبری می گوید: یک نخبه سیاسی ژاپنی در ملاقات نخست وزیر ژاپن با رهبری گفتحسرت می خوریم چرا ما دارای چنین رهبر مقتدري نیستیم.

امنیت انقلاب در درجه اول اهمیت قرار دارد؛



به گزارش اسپادانا خبر، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در دیدار با خانواده معظم شهدا و فرماندهان مرزبانی ایران با بیان این که به عنوان یک نهاد مقدس مدافع نظام برای یکایک شما عزیزان موقعیت خاص و ویژه ای در مهمانی امام هشتم و پذیرایی ایشان به وجود آمده است اظهار داشت: فرماندهی ابتدایی جنگ توسط فرماندهی نامطلوب، بنی صدر ملعون انجام گرفت که از یاد نمی بریم در کمترین زمان دشمن تا نزدیکی خرمشهر پیشروی کرد و هیچ عرصه و میدانی برای دفاع به وجود نیامد.

وی ادامه داد: طبیعی است این مقاومت، میدان ایثارگری، فداکاری و رسیدن و نیل به فیوضات الهی و معنوی را برای یک مجاهد، جانباز و شهید باز می کند و به همین جهت در همه ایثارگری ها شما فرماندهان صاحب سهم و نقش هستید؛ یکی از مهم ترین موفقیت های شما اقتدار روزافزون نظام، جریان رهبری و فرماندهی کل قوا در نظام است، مسئله اقتدار و عظمت نظام و انقلابی که مرزبانان شما هستید، به مراتب بالاتر رفته و بیشتر شده است.

علم الهدی با بیان این که موقعیت مقتدرانه ما در دنیا با چند ماه گذشته متفاوت است افزود: یک نخبه سیاسی ژاپنی در ملاقاتی که مقام معظم رهبری با نخست وزیر ژاپن داشتند و فرمودند که «رئیس جمهور آمریکا را شایسته مبادله پیام نمی دانیم»، تحلیلی کرده و گفته اقتدار رهبر ایران برای ما مردم ژاپن حسرت برانگیز است، حسرت می خوریم چرا ما دارای چنین رهبر مقتدري نیستیم.

وی با تأکید بر این که بحث مرزبانی در کشور تنها مسئله مرزبانی از دو وجب خاک، یک ملت و جمعیت خاص در مقابل تهاجم های خارجی نیست، تصریح کرد: مرزبانی در این کشور مرزبانی از اقتدار، قدرت و توانمندی یک نظام و انقلاب است که دنیا را متوجه خود کرده است و عمده این اقتدار در گروه مرزبانی این انقلاب صورت می گیرد که عامل اجرایی اش شما عزیزان هستید و آفریننده این اقتدار برای نظام و رهبری شما هستید.

علم الهدی افزود: وقتی بنا شد چنین انقلابی معادلات بین المللی دنیا را به هم بزند و رهبر آن در مقابل قوی ترین قدرت نظامی جهان، او را شایسته انتقال پیام نمی داند، آن قدرت بین المللی استکبار، کشور را راحت نمی گذارد، می خواهد با هر توطئه و فتنه ای انقلاب را در هم بشکند و این توانمندی را که در بیان رسای رهبری این انقلاب ظهور و بروز می کند از بین ببرد.

وی مرزبانی را در صف مقدم جبهه اقتدار نظام دانست و خاطر نشان کرد: وضعیت شما عزیزان در مرزها چنین شرایطی است، دشمنی که در مقابل چشم دنیا تحقیر شده و دشمنی که در برابر بینش دنیا به نقطه ای رسیده است که روی کره زمین نقطه ای نیست که پرچم آمریکا را آتش نزند، دشمنی که این قدر تحقیر و تضعیف شده، برای این که آقایی جهانی و سیادت بین المللی خود را حفظ کند معلوم است با همه توان و قدرت باید سعی کند این انقلاب و اقتدار را در هم بکوبد.

عضو مجلس خبرگان رهبری یا یادآوری این که تنها مسئله امنیت سرزمینی و کشور مطرح نیست بلکه امنیت انقلاب در درجه اول اهمیت قرار دارد افزود: آمریکا در مقابله با انقلاب اسلامی، سه نقطه هدفی را دنبال می کند که نخستین آن متوقف کردن انقلاب است؛ انقلاب را کد شود و توسعه پیدا نکند چون توسعه انقلاب همه دنیا را تبدیل به ایران خواهد کرد و دنیا را به شکل

جریان ضد استکباری درمی‌آورد.

وی نابودی نظام را دومین هدف آمریکا بیان کرد و گفت: سومین هدف، هدف قرار دادن شخص رهبری است، رهبر انقلاب را هدف تمام این توطئه‌ها و فتنه قرار دادند که اگر رهبری ضربه خورد، به دنبال آن نظام و انقلاب نابود شده است و آنچه در خط دفاعی برای ما اثربخش است، دفاع از این سه اصل است.

علم‌الهدی اضافه کرد: با این‌که دشمن از 4 طرف مرزها ما را محاصره کرده اما شما به‌عنوان عناصر دلیر و دلاور، برای حفظ این امنیت در مرزها مقاوم ایستاده‌اید و موفق بودید و دشمن نمی‌تواند هیچ تهاجم و فتنه‌ای را از ناحیه مرزها به ما نزدیک کند

وی به تلاش مرزبانان در جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور اشاره و اظهار کرد: دلاورمردی‌ها شما قابل‌تقدیر است به‌خصوص در جریان مبارزه با مواد مخدر، این‌همه فداکاری و ایثارگری سبب شده هم راهروی جریان مواد مخدر به‌طرف نسل جوان دنیا قرار نگیریم و هم کشور ما مصونیت پیدا کرده است.

امام جمعه مشهد مقدس افزود: اگر مرزبانی مرزبانان در مقابله با ورود مواد مخدر نبود، چه وضعی داشتیم، مواد مخدر از ابزارهای نیرومند دشمن در به هم زدن امنیت جوانان و ارزش‌های ما در انقلاب است.

وی اضافه کرد: همان‌طور که در بسیاری عرصه‌های علمی با فکر جوانانمان حماسه آفرین شدیم، اگر این آفت با اقتدار مرزبانی در مرزهای کشور جلوگیری نشده بود، امروز نظام و انقلاب ما این سرمایه‌ها را داشت؟ وقتی در جریان مفاسد اجتماعی قرار می‌گیریم، تحلیلیم این است که می‌گویم درست، آمار مشکلات بالا رفته اما تحلیل کنیم اگر عزیزان حوزه انتظامی ما در امنیت فعال نبودند، وضع ما چه بود، اندازه خالی لیوان را نبینیم، اندازه پر لیوان را هم ببینیم.

علم‌الهدی با تأکید بر این‌که باید قردان جریان‌هایی باشیم که مانع توسعه فساد شدند، یادآور شد: فساد درست در جریان غریزی و نفسانی همه مردم است، مرد و زن، پیر و جوان طبیعت نفسانی‌شان به‌طرف فساد و آسیب‌هاست، اگر بخشی از جامعه را مصون از فساد احساس می‌کنیم که پهنه و رقم کمی هم نیست، چه عاملی سبب شده این اتفاق بیفتد؟ این عامل را تقویت کنیم.

وی افزود: از فداکاری‌ها و ایثارگری‌هایی که شما بزرگان و عزیزان در سیانت بخشی نظام و انقلاب دارید تشکر می‌کند، امیدوارم زحمات و خدمات و ایثارگری شما عزیزان مورد توجه خاص حضرت بقیه‌ا[قرار بگیرد که صاحب اصلی این نظام و انقلاب، آن حضرت هستند.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[رهبر انقلاب](#) [2]

[مجلس خبرگان](#) [3]